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AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE 
DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE NEL RUOLO DI OPERAIO 
SPECIALIZZATO MANUTENTORE ELETTRICO PER LA PROSERVICE 
SPA 
 
 
Con riferimento al bando di cui all’oggeƩo, a seguito dell’esame scriƩo sostenuto in data 23 

maggio 2024 alle ore 14:50, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio dei candidaƟ 

ammessi alla prova e di quelli non ammessi, come di seguito riportato. 

 

Elenco dei candidati ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 
13953 CAMPUS PAOLO 23/30 
13755 FADDA LUCA 24/30 
14089 FANTI FILIPPO 24/30 
14166 FARA ANDREA 27/30 
14233 FARCI PAOLO 25/30 
14381 LOI ALBERTO 22/30 
14147 MEDDA DANIELE 24/30 
14091 MELONI ANDREA 25/30 
14187 PILLONI CARLO 26/30 
14194 PINNA RICCARDO 26/30 
14412 PINNA NOSSAI MARIO 25/30 
14238 PIPIA PIETRO 24/30 
14107 PUDDU MARCO 26/30 
13865 SANNA GIOVANNI 23/30 

 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
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Elenco dei candidati non ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 
14227 LOCCI FABRIZIO 19/30 
13848 MURGIA ROBERTO 19/30 
14164 PILUDU IGNAZIO 19/30 
14354 BALATA NICOLA ASSENTE 
13739 CARDIA VINCENZO ASSENTE 
14085 DEMURU GIUSEPPE ASSENTE 
13627 GARAU  ANTONIO ASSENTE 

 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
 
 
 
 
Cagliari, 24 maggio 2024       
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 In collaborazione con 
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ESITI PROVA ORALE RELATIVI ALLA SELEZIONE PUBBLICA 
FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE NEL 
RUOLO DI OPERAIO SPECIALIZZATO MANUTENTORE ELETTRICO 
PER LA PROSERVICE SPA 
 

Con riferimento all’avviso di cui all’oggetto, a seguito della prova orale svoltasi in data 12 luglio 

2024, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio conseguito dai candidati come di seguito 

riportato. 

 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA ORALE 

13953 CAMPUS PAOLO 24/30 
13755 FADDA LUCA 27/30 
14089 FANTI FILIPPO 24/30 
14166 FARA ANDREA 28/30 
14233 FARCI PAOLO 23/30 
14381 LOI ALBERTO 26/30 
14147 MEDDA DANIELE 21/30 
14091 MELONI ANDREA ASSENTE 
14187 PILLONI CARLO 24/30 
14194 PINNA RICCARDO 24/30 
14412 PINNA NOSSAI MARIO 27/30 
14238 PIPIA PIETRO 24/30 
14107 PUDDU MARCO 26/30 
13865 SANNA GIOVANNI 26/30 

 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati. 
       
Cagliari, 15 luglio 2024     
 
 
 
 
In collaborazione con 


